Technische Preisliste R 2020, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
92
BEMM Krera Kreuzrohrradiator, Serie KR1 (einreihig) und KR2
(zweireihig), aus horizontalen Rundrohren 35 mm, Wandstärke 1,5 mm,
und senkrechten Rundrohren 25 mm, Wandstärke 1,5 mm, im energie-
sparenden Widerstandsschweißverfahren verbunden, Elementbaulänge
38 mm. Mit 4-6 Anschlüssen. Bei serienmäßiger Anschlussgröße DN 15
(1/2“) werden nicht für Vor- und Rücklauf verwendete Anschlüsse mit

    Rohranschlüssen.
 Heizkörper über 100 kg Leergewicht.
Mehrpreis Ventilausführung, Anschlussart LVA und NVC   €/HK 161,88  Thermostate
Mehrpreis Ventilausführung, Anschlussart MVA und MVC  €/HK 231,26  siehe Seite 168
AT
Krera
Produktprogramm, Wärmeleistungen, Preise, Technische Daten
Technische Preisliste R 2020, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt.
102
Abstand A
mm
Größe
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
bis 50 130/18 verzinkt ZHXBK130 3,52
bis 80 160/18 verzinkt ZHXBK160 3,33
bis 100 200/18 verzinkt ZHXBK200 3,96
Bohrkonsole, mit Excenter für Höhenverstellung, mit Tiefenskala, 18 mm Durchmesser,
verzinkt.
Abstand A
mm

Befestigungszubehör ZH
Größe
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
45 x 17 mm pulverbesch. Weiß 9016 ZHXASSSW 6,83
45 x 17 mm pulverbesch. farbig ZHXASS.F 9,60
Technische Preisliste R 2020, Preise zuzügl. gesetzl. MwSt
103
Abstand A
mm
Höhe
mm
Oberfläche/Farbton Art.-Nr. Preise (PG54)
€
10 670 pulverbesch. Weiß 9016 ZHXSKL06707SW 32,39
10 670 pulverbesch. farbig ZHXSKL06707.F* 58,31
10 1150 pulverbesch. Weiß 9016 ZHXSKL11507SW 38,00
10 1150 pulverbesch. farbig ZHXSKL11507.F* 67,29
Standkonsole, für Heizkörper mit Aufhängelaschen, stabiles Standrohr 35x10 mm verschweißt
mit Bodenplatte 120x100x10 mm, in der Höhe H kürzbar, mit weißem Abdeckstopfen, 2 Träger
mit schalldämmender Kunststoffauflage zur Aufnahme der Aufhängelaschen.
Kunststoff-Abdeckung, passend zu Bodenplatte 120x100 mm und Standrohr 35 x10 mm